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PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS DE GRADUACAO

Matematica (CAMPUS VILHENA)

12 Chamada

Nivel

SUPERIOR

AMPLA vagas: (9)

#

1

N. Insc.

64917-170
38249-170
70370-170
45148-170
42442-170
68390-170
70598-170
49643-170

36716-170

Tipo
LICENCIATURA

Nome Completo

REGILAINE PEREIRA DO NASCIMENTO
ELAINE CRISTINA DA SILVA

GILCIRLENE SACCHI ROQUE

CAROLINA SAMPAIO GEREMIA

NEIVA SANTOS DE LORENA

MaRCIA LOPES DA SILVA

TANCYVANIA OLIVEIRA SILVA

MAIARA FERNANDA LOPES STELMACH DE Sa
GISLAINE HEGLIS MOREIRA DE SOUSA

(C5) EP / AF1 / OE vagas: (1)

#

1

N. Insc.

37443-170

Nome Completo

GABRIELY ESTEFANI NUNES LOPES

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS DE GRADUAGAO

Turno

NOTURNO

Média Geral
92.5

90

89.67

88.67

87.83

87.67

87.33

86.67

86.67

Média Geral

86.17

Média Port.
95

85

94.33

84.67

88.33

83.67

88.67

85.67

79.33

Média Port.

79.33

Média Mat.
90

95

85

92.67

87.33

91.67

86

87.67

94

Média Mat.

93

Modalidade

PRESENCIAL

Dt. Nasc
25/11/1996
22/08/1980
25/01/1991
23/12/1991
07/03/1987
08/07/1979
06/08/1994
12/06/1994
13/08/1987

Dt. Nasc

16/06/2000

PCD

PCD

Cota

EP/AF2/PARDO

EP/AF1/PARDO

Cota

EP/AF1/0OE
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(C3) EP / AF1 / PARDO vagas: (3)

# N. Insc. Nome Completo

1 43831-170 ELAINE SANTOS PEREIRA
2 55520-170 MARINO PERUCCHI
3 67992-170 JAELSON DO CARMO PEREIRA

(C2) EP / AF1 / PRETO vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo

1 72504-170 CLEYTON MARTINS LEITE

(C4) EP / AF1 / INDIGENA vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo

1 47180-170 GEISON DA SILVA SANTOS *

(*) Candidato de outra cota remanejado para vaga remanescente.

(C9) EP / AF2 / OE vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo

1 39511-170 FABIANA MARTINS BORGES

(C7) EP / AF2 / PARDO vagas: (3)

# N. Insc. Nome Completo

1 57083-170 ERICA MICHELE RIBEIRO VEIGA
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Média Geral
83.25

81.83

80

Média Geral

82

Média Geral

83

Média Geral

85.17

Média Geral

82
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Média Port.
81.5

75

80.67

Média Port.

78.25

Média Port.

79.67

Média Port.

86.33

Média Port.

76.33

Média Mat.
85

88.67

79.33

Média Mat.

85.75

Média Mat.

86.33

Média Mat.

84

Média Mat.

87.67

Dt. Nasc
19/12/2000
26/06/1973
15/03/2000

Dt. Nasc

13/12/1988

Dt. Nasc

16/02/1998

Dt. Nasc

11/09/1989

Dt. Nasc

02/10/1991

PCD

PCD

PCD

PCD

PCD

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

Cota

Cota

EP/AF1/0OE

Cota

EP/AF1/0OE

Cota

EP/AF2/PARDO
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# N. Insc. Nome Completo
2 69339-170 LEILTON NERES DA SILVA
3 53964-170 WEVERTON MARQUES DE CAMARGO CORREA

(C6) EP / AF2 / PRETO vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo

1 65446-170 RONALDO SILVA MARQUES

(C8) EP / AF2 / INDIGENA vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo

1 58678-170 GUILHERME TIEGS DOS SANTOS *

() Candidato de outra cota remanejado para vaga remanescente.

(C1) PCD vagas: (1)
# N. Insc. Nome Completo

1 40835-170 ANDREIA FALCO VALIANTE
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Média Geral
80

79.83

Média Geral

77

Média Geral

85.17

Média Geral

77.5

Média Port.
80

72.67

Média Port.

75

Média Port.

84.67

Média Port.

78.75

Média Mat.
80
87

Média Mat.

79

Média Mat.

85.67

Média Mat.

76.25

Dt. Nasc
11/10/1997
26/11/1986

Dt. Nasc

04/09/1997

Dt. Nasc

14/06/1996

Dt. Nasc

24/05/1989

PCD

PCD

PCD

PCD

Cota
EP/AF1/PARDO

EP/AF2/PARDO

Cota

Cota

Cota

EP/AF1/0OE
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