

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA
COMISSÃO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO

Matemática (CAMPUS VILHENA)

1ª Chamada

Nível	Tipo	Turno	Modalidade
SUPERIOR	LICENCIATURA	NOTURNO	PRESENCIAL

AM	PLA vagas: (9)							
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	64917-170	REGILAINE PEREIRA DO NASCIMENTO	92.5	95	90	25/11/1996	-	
2	38249-170	ELAINE CRISTINA DA SILVA	90	85	95	22/08/1980	-	
3	70370-170	GILCIRLENE SACCHI ROQUE	89.67	94.33	85	25/01/1991	-	
4	45148-170	CAROLINA SAMPAIO GEREMIA	88.67	84.67	92.67	23/12/1991	-	
5	42442-170	NEIVA SANTOS DE LORENA	87.83	88.33	87.33	07/03/1987	-	
6	68390-170	MÁRCIA LOPES DA SILVA	87.67	83.67	91.67	08/07/1979	-	
7	70598-170	TANCYVANIA OLIVEIRA SILVA	87.33	88.67	86	06/08/1994	-	EP/AF2/PARDO
8	49643-170	MAIARA FERNANDA LOPES STELMACH DE Sá	86.67	85.67	87.67	12/06/1994	-	
9	36716-170	GISLAINE HEGLIS MOREIRA DE SOUSA	86.67	79.33	94	13/08/1987	-	EP/AF1/PARDO

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	37443-170	GABRIELY ESTEFANI NUNES LOPES	86.17	79.33	93	16/06/2000	-	EP/AF1/OE



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA COMISSÃO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

) EP / AF1 / F	3 ()						
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	43831-170	ELAINE SANTOS PEREIRA	83.25	81.5	85	19/12/2000	-	EP/AF1/PARDO
2	55520-170	MARINO PERUCCHI	81.83	75	88.67	26/06/1973	-	EP/AF1/PARDO
3	67992-170	JAELSON DO CARMO PEREIRA	80	80.67	79.33	15/03/2000	-	EP/AF1/PARDO
(C2) EP / AF1 / F	PRETO vagas: (1)						
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	72504-170	CLEYTON MARTINS LEITE	82	78.25	85.75	13/12/1988	-	EP/AF1/PRETO
(C4) EP / AF1 / I	NDÍGENA vagas: (1)						
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1								
	47180-170	GEISON DA SILVA SANTOS *	83	79.67	86.33	16/02/1998	-	EP/AF1/OE
(*) Cai		GEISON DA SILVA SANTOS * ta remanejado para vaga remanescente.	83	79.67	86.33	16/02/1998	-	
` '		ta remanejado para vaga remanescente.	83	79.67	86.33	16/02/1998	-	
` '	ndidato de outra cot	ta remanejado para vaga remanescente.	83 Média Geral	79.67 Média Port.	86.33 Média Mat.	16/02/1998 Dt. Nasc	PCD	
` '	ndidato de outra cot	ta remanejado para vaga remanescente. DE vagas: (1)						EP/AF1/OE
(C9 #	ndidato de outra cot) EP / AF2 / (N. Insc. 39511-170	ta remanejado para vaga remanescente. DE vagas: (1) Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	EP/AF1/OE
(C9 #	ndidato de outra cot) EP / AF2 / (N. Insc. 39511-170	ta remanejado para vaga remanescente. DE vagas: (1) Nome Completo FABIANA MARTINS BORGES	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	EP/AF1/OE



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA COMISSÃO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
2	69339-170	LEILTON NERES DA SILVA	80	80	80	11/10/1997	-	EP/AF1/PARDO
3	53964-170	WEVERTON MARQUES DE CAMARGO CORREA	79.83	72.67	87	26/11/1986	-	EP/AF2/PARDO
(C6)	EP/AF2/PR	ETO vagas: (1)						
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	65446-170	RONALDO SILVA MARQUES	77	75	79	04/09/1997	-	EP/AF1/PRETO
(C8)	EP / AF2 / IND	DÍGENA vagas: (1)						
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	58678-170	GUILHERME TIEGS DOS SANTOS *	85.17	84.67	85.67	14/06/1996	-	

(*) Candidato de outra cota remanejado para vaga remanescente.

(C1) PCD vagas: (1)

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	40835-170	ANDREIA FALCO VALIANTE	77.5	78.75	76.25	24/05/1989	Х	EP/AF1/OE